

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
О.Мензул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (Н.Артемчук)	1. Комп'ютерне обладнання:					333 900,00			Забезпечення сучасним комп'ютерним обладнанням для належного облаштування робочих місць працівників ВК ВМР. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Моноблок		11	шт	27 900,00	306 900,00				
		Ноутбук		1	шт	27 000,00	27 000,00				
Р.Хондока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	2. Послуги по заправці та відновленню картриджів до друкуючих пристроїв	50310000-1	1	послуга	4 400,00	4 400,00	+	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки, зокрема БФП, принтерів (20 заправок, 1 відновлення). Орієнтовна кількість заправок на 2024 рік. ПП «Актив ІТ»	Погоджено	
		3. Комунальні послуги:	90510000-5				584,58	1 проп	3 метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища. КП «ЖКС» ВМР	Погоджено	
		Надання послуг з управління побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)		1,956	м.куб.	238,27	466,05				
				1,956	м.куб.	60,60	118,53				
		4. Засіб зв'язку (мобільний телефон - смартфон Nokia C22)	32250000-0	1	шт	3500,00	3 500,00	+	Для надання громадянам консультацій з питань соціального захисту дітей в телефонному режимі. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено	
5. Послуги мобільного телефонного зв'язку	64210000-1	1	послуга	2 000,00	2 000,00	1 проп	З метою забезпечення доступу до мобільного телефонного зв'язку (на 1 рік). ПрАТ Київстар	Погоджено			
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	6. Доступ до Порталу Радник у сфері публічних закупівель	72260000-5	1	послуга	6 816,00	6 816,00	1 проп	Для технічної та консультативної підтримки УО з публічних закупівель департаменту. ФОП Федотова І.М.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР Заболоттівський будинок культури (Н.Петрович)	7.Жалюзі вертикальні	39510000-0	3	шт	2 330,00	6 990,00	+	Для закриття вікон у відремонтованому приміщенні від попадання сонячних променів. ФОП Григорук І.Є.	Погоджено
	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	8.Туба-тонер Konika Minolta BizHub164/165 TN 116	30120000-6	6	шт.	1 100,00	6 600,00	+	Для ксерокопіювання оркестрових, ансамблевих партій, нотної літератури. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		9.Комплект чорнил CW Epson L-364 (4x100мл) ВК/С/М/У	22610000-9	6	шт.	420,00	2 520,00	+	Для заправки принтерів. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	10.Надання послуг на централізовану охорону об'єктів	79710000-4	1	послуга	10 800,00	10 800,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна з використанням системи спостереження і контролю параметрів сигналізації а також проводити технічне обслуговування сигналізації на об'єкті за адресою м.Вараш. м-н Вараш ,буд.11 (на 1 рік) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга- 1»	Погоджено
		11.Надання послуг на цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією приміщень об'єктів	75250000-3	1	послуга	4 608,00	4 608,00	1 проп	Забезпечення здійснення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією на об'єкті за адресою м.Вараш. м-н Вараш ,буд.11 (на 1 рік) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга- 1»	Погоджено
		12.Надання послуг з	50410000-2	1	послуга	5 040,00	5 040,00	1 проп	Забезпечення надання послуг з ремонту і технічного	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації на об'єктах							обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів об'єктах за адресою м.Вараш. м-н Вараш ,буд.11 (на 1 рік) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	
		13.Надання послуги з проведення дезинфекції та дератизації приміщень	90920000-2	270	м2	7,00	3 259,44	1 проп	Забезпечення надання послуг з проведення дезинфекції та дератизації приміщень за адресою м.Вараш. м-н Вараш,буд.3,приміщення підліткового клубу «Бригантина» ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
				270	м2	3,06				
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	14.Желатин	15890000-3	5	кг.	676,02	3 380,10	+	Забезпечення харчування дітей ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		15.Дріжджі сухі		5	кг.	633,48	3 167,40			
		16.Какао	15840000-8	150	кг.	199,50	29 925,00			
		17.Сухарі панірувальні	15820000-2	200	кг.	65,40	13 080,00			
Д. Стецюк	Вараський ліцей №1	18.Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників	85140000-2	1	послуга	17 864,26	17 864,26	1 проп	З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		19.Послуги з санітарно-гігієнічної обробки приміщень	90920000-2	1	послуга	8 309,93	8 309,93	1 проп	Послуги з проведення дезінсекції та дератизації навчального закладу. Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України”	Погоджено
		20.Послуги з проведення комплексу лабораторних	71900000-7	1	послуга	8 491,05	8 491,05	1 проп	З метою створення належних умов розвитку, виховання, навчання дітей та на виконання чинного законодавства, в тому числі	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		досліджень та інструментальних замірів							Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти №2205 від 25.09.2020 р. Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України”	
		21. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Навчання по Закону України «Про охорону праці» та НПАОП з видачою посвідчення (1 особа) ТОВ «Рівненський навчальний-методичний центр»	Погоджено
		22. Філе хека с/м, без шкіри	15220000-6	300	кг	209,00	62 700,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		23. Йогурт "Без наповнювача" стакан, 2,0% жиру, 250г	15550000-8	837,5	кг	61,44	51 456,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		24 Овочі:	03220000-9				142 300,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею на період весняного меню з 1 березня 2024 року. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Огірки свіжі		300	кг	120,00	36 000,00			
		Перець солодкий		150	кг	150,00	22 500,00			
		Помідори свіжі		300	кг	130,00	39 000,00			
		Цибуля зелена свіжа		40	кг	100,00	4 000,00			
		Капуста білоголова свіжа		400	кг	60,00	24 000,00			
		Капуста пекінська першого сорту		400	кг	30,00	12 000,00			
		Петрушка свіжа		10	кг	240,00	2 400,00			
		Кріп свіжий		10	кг	240,00	2 400,00			
		25. Вивезення та подальша утилізація	90510000-5	1	послуга	12 391,32	12 391,32	1 проп	З метою утримання території ліцею в належному стані. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		опалого листя з території ліцею								
Д. Стецюк	Вараський ліцей №2	26. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.ДОС». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		27. Обслуговування та перезарядка вогнегасників:	75250000-3				2 360,00	+	З метою забезпечення пожежної безпеки в закладі. ФОП Романенко О.В. (м.Київ)	Погоджено
		ВП-5		2	шт.	130,00	260,00			
		ВП-6		14	шт.	150,00	2 100,00			
28. Послуги з вивезення та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	20 223,24	20 223,24	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР	Погоджено		
Д. Стецюк	Вараський ліцей №4	29. Послуги з поводження з побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	29 078,76	29 078,76	1 проп.	З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
		30. Послуги з проведення бактеріологічних досліджень	85140000-2	1	послуга	12 825,41	12 825,41	1 проп	Медичний огляд працівників (бактеріологічні дослідження) ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
		31. Послуги з проведення гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність, яких	80560000-7	1	послуга	566,68	566,68	1 проп	Для проведення навчання працівникам ліцею (кухонні працівники 2 рази на рік). ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення								
		32.Послуги на проведення лабораторних досліджень	71900000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26	1 проп	Лабораторні дослідження (води, продуктів, приміщень і т.д.) ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5	33.Послуги з дезінсекції та дератизації	90920000-2	1	послуга	15 591,60	15 591,60	1 проп	Комплекс профілактичних протиепідемічних заходів у відповідності з інструктивно-методичними матеріалами із дезінсекційної та дератизаційної справи, згідно методичних вказівок та інструкцій МОЗ України. Послугу надає Вараський районний відділ ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		34.Серветки столові для диспенсера 17x17 (1500 шт)	33760000-5	6	шт	157,49	944,94	+	Забезпечення поточної потреби ідальні закладу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено
		35.Папір офісний:	30190000-7				19 519,06	+	Забезпечення поточної потреби закладу в офісному устаткуванні. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено
		Папір офісний кольоровий А4 80 г/м 250арк.	2	шт	158,03	316,06				
		Папір офісний А4 80 г/м Maestro	120	шт	156,06	18 727,20				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Папір для друку(картон) 250 г/м 100 арк		3	шт	156,80	475,80			
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей	36.Паливо дизельне	09130000-9	1 462	л	47,87	69 985,94		Для забезпечення роботи шкільних автобусів для підвезення учнів. ТзОВ фірма Журавлина	Погоджено
		37.Послуги по доставці підручників	64120000-3	1	послуга	965,51	965,51		Доставка підручників Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти і науки	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	38. Послуги з проведення бактеріологічних досліджень	85110000-3	1	послуга	1 019,62	1 019,62	1 проп	Для проведення бактеріологічного контролю стерильності виробів медичного призначення, інструментарію після стерилізації, діагностичних імунобіологічних препаратів, лікарських засобів та інших об'єктів ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		39. Вішак	39150000-8	2	шт	1 220,00	2 440,00	1 проп	Потрібні для зручного розміщення одягу чи аксесуарів пацієнтів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		40. Герметик	39810000-3	2	шт	81,00	162,00	1 проп	Закуповується для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		41. Засіб дезінфікуючий «Дезактин»	24450000-3	20	шт	440,00	8 800,00	1 проп	Необхідний для знезараження поверхонь в приміщеннях, виробів медичного призначення. ФОП Васильченко Л.П.	Погоджено
		42. Тримач рулонів ДПк	33140000-3	2	шт	559,00	1 118,00	1 проп	Для забезпечення зручної подачі витратних матеріалів відразу на робочу поверхню кушетки, дозволяючи витратити мінімум часу на організацію процедури та зручно організувати робочий простір. ФОП Стахурлова Л.Г.	Погоджено
		43. Рідке мило:	33710000-0					12 750,00	1 проп	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бланідас Софт, 5 л		30	шт	289,00	8 670,00		Для очищення шкіри рук медичного, обслуговуючого персоналу та пацієнтів. ФОП Соляр О.М.	
		Бланідас Софт, 1 л		48	шт	85,00	4 080,00			
		44.Стілець «Джокер»	39110000-6	20	шт	598,00	11 960,00	+		Потрібні щоб обладнати конференц-залу для проведення різних заходів (нарад, зборів, навчань, семінарів, тренінгів). ТОВ «МОБІЖУК» (м.Львів)
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	45.Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	4 640,00	4 640,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці, а саме: з пожежної безпеки (4 особи). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		46.Олива для двигуна Titan CARGO 5W-30 20л	09210000-4	3	шт	5 213,32	15 639,96	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Підприємство «Логос-Еко» у формі ТОВ	Погоджено
		47.Запчастини:	34330000-9				1 260,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ФОП Джалалов С.М.	Погоджено
		Стремянка ресори задньої з гайками L=345mm БОГДАН А-091/А-092, Ataman, ISUZU NQR		2	шт	240,00	480,00			
Стремянка ресори задньої з гайками L=370mm Ataman, ISUZU NPR		2	шт	270,00	540,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Болт ресори d=16 БОГДАН А-091/А-092, Ataman, ISUZU		4	шт	60,00	240,00			
		48. БОГДАН амортизатор підв. Задній Isuzu підсилений АТАМАН (автобус)	34330000-9	4	шт	1 776,90	7 107,60	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		49. Фільтри:	34330000-9				2 681,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи спецтехніки підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Фільтр повітряний Bobcat		1	шт	1 836,00	1 836,00			
		Фільтр повітряний Bobcat		1	шт	845,00	845,00			
		50. Фільтри:	34330000-9				8 996,73		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Підприємство «Логос-Еко» у формі ТОВ	Погоджено
		PL 420x фільтр палива водосепараторною MANN		1	шт	1 561,27	1 561,27			
		SN 80058 фільтр палива HiFi		2	шт	1 925,05	3 850,10			
		SO 1160 фільтр оливи HiFi		2	шт	1 792,68	3 585,36			
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	51. Послуга з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	10 453,63	10 453,63	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування адмінприміщення КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		52. Послуга з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	15 395,91	15 395,91			
		53. Проведення навчання по ЗУ «Про охорону праці» та НПАОП	80510000-2	1	послуга	5 750,00	5 750,00	1 проп	Проведення навчання з охорони праці (4 особи) ТОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	54.Запчастини:	34320000-6					14 163,40	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортного засобу ГАЗ 2705 (Газель). Никончук С.П.	Погоджено		
		ГАЗЕЛЬ механізм рульовий 3302, 3308		1	шт.	8 239,40	8 239,40						
		Вал рульового керування ГАЗ 3302 карданний в зб.		1	шт.	4 160,00	4 160,00						
		УАЗ бензонасос дв. УМЗ	34330000-9	1	шт.	1 326,00	1 326,00						
		щітка склоочисника 500 мм		2	шт.	179,40	358,80						
		УАЗ ХАНТЕР прокладка штанив дв.4215		1	шт.	18,10	18,10						
		ВОЛГА прокладка колектора овал.отвори УАЗ, ГАЗЕЛЬ		1	шт.	61,10	61,10						
		55.Запчастини:		44530000-4								1 623,90	
		Шуруп гартований з потаєм. головкою 4,5*40	30		шт.	0,60	18,00						
		Шуруп гартований з потаєм. головкою 5,0*70	10		шт.	1,20	12,00						
		Труба е/з 40*20	44160000-9		1	пог. м	89,27	89,27					
		М/С врізний Браво (ФЗВ) срібло	44520000-1	1	шт.	501,55	501,55	1 проп				Для виконання косметичних ремонтних робіт в адміністративному приміщенні УЕРЗІМ. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		М/С врізний Браво (ФЗВ) чорний		1	шт.	501,54	501,54			
		М/С врізний 15 кумру Ф6В мідь		1	шт.	501,54	501,54			
		56.Штурвал:	42130000-9				13 560,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт на запірній арматурі. ТзОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД»	Погоджено
		Штурвал до засувки 30ч6бр Ду 500		1	шт.	9 000,00	9 000,00			
		Штурвал до засувки 30ч6бр Ду 300		1	шт.	4 560,00	4 560,00			
		57.Лабораторний контроль умов праці на робочому місці	71317200-5	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Лабораторний контроль умов праці працівників КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «УКРЕКСПЕРТ»	Погоджено
		58.Листи:	44170000-2				15 355,25	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для проведення ремонтних робіт на обладнанні МОС. ВКП ТОВ «ДЕКОРУМ»	Погоджено
		Лист н/ж 12*18Н10Т т. 4 мм		85,90	кг	85,00	7 301,50			
		Лист н/ж 12*18Н10Т т. 3 мм		94,75	кг	85,00	8 053,75			
		59.Електроди, стрічки:	31711140-6				840,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для проведення ремонтних робіт на обладнанні МОС. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Електроди нерж. Ø3		2,5	кг	750,00	750,00			
		Стрічка малярна	44420000-0	1	шт.	40,00	40,00			
		Стрічка малярна		1	шт.	50,00	50,00			
		60.Запчастини:	44110000-4				1 832,00	1 проп	Для встановлення лічильників води в нежитловому приміщенні 99 в ж/б по м-ну Вараш 24Б (побутове приміщення електромонтерів ЕТС). ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Ніпель латунний перехідний 1/2 зовн-А0501-1А		2	шт.	25,00	50,00			
		Фільтр грубої очистки Solomon 1/2 8012		2	шт.	86,00	172,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лічильник гарячої води TCOSTAR DN- 15 1/2 L110 E-C 2.5	38550000-5	2	шт.	535,00	1 070,00			
		Муфта РВ 20*1/2 FIRAT	44160000-9	2	шт.	34,00	68,00			
		Кран кульовий IGER PN40 15 1/2 3В	42130000-9	2	шт.	128,00	256,00			
		Клапан зворотній 15 1/2		2	шт.	63,00	126,00			
		Трійник 1/2 ННН нікель Raftec		1	шт.	90,00	90,00			
		61.Емалі:	44810000-1				7 409,23	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для фарбування обладнання КНС-1,2,3. ТОВ «ПРОФАРБА»	Погоджено
		Емаль ПФ-115 синя ПРОМФАРБА (25 кг)		1	шт.	2 171,62	2 171,62			
		Емаль ПФ-115 чорна ПРОМФАРБА (25 кг)		1	шт.	2 024,23	2 024,23			
		Емаль ПФ-115 св.сіра ПРОМФАРБА (25 кг)		1	шт.	2 148,12	2 148,12			
		Емаль ПФ-115 червона ПРОМФАРБА (2,8 кг)		4	шт.	266,32	1 065,26			
		62.Сантехнічні вироби:	19520000-7				240,00	1 проп		
		Муфта РЗ 20*1/2 KLADE 12086		2	шт.	38,00	76,00		Для встановлення лічильників води в нежитловому приміщенні 99 в ж/б по м-ну Вараш 24Б (побутове приміщення електромонтерів ЕТС).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Труба VSplast з алюм. фольгою PPR-AL-PPR ф20		4	пог. м	41,00	164,00		ФОП Ковальчук В.П.	
--	--	---	--	---	--------	-------	--------	--	---------------------------	--